Nostrae maiestati convenit providere de omnibus curis et diligentiis

amicabiliter et praecipue divinorum monasteriorum procurare
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- la terza parte, contenente la conferma e la ratifica del privilegio inserito
nel diploma, si ritrova in forme analoghe in alcuni transunti latini, come si
rileva dai documenti seguenti.

Parte presente nel diploma del 6 novembre del 1144 transuntato dal Ruffo

«Itaque videntes quoque vestram peticionem iustam fore annuentes vestre peticioni fecimus vobis dictum sigillum seu 
privilegium renovari et in presenti nostro sigillo seu privilegio rescribi.

Hec autem superius dicta de dicto sigillo seu privilegio beatissime matris nostre et sancto monasterio data ac plenius si
defectus est et firmamus ac roboramus ut superius distinguitur, sperantes ad sanctitatem et vigilie deprecationem
vestram. Propter quod sic pacifice ac quiete perambulantes anime nostrorum genitorum et proprie sunt requiescentes et

salve ac nos a Deo premeritabuntur omnipotente.

Quicumque aut aliquo tempore predicta et a nobis confirmata et renovata mutare voluerint contendere vel ad minus
reddigere, quod non audiatur sed habeat repulsam et indignacionem nostre potencie ac nostrorum heredum et successorum

tamquam hostis et transgressor nostrorum preceptorum».

Analogie riscontrate in altri documenti dello stesso periodo 

Anno Documento Testo

1093-1094 Ruggero I concede al protonotaro 
Giovanni di erigere il monastero di S.

Elia di Ambula presso Troina.

«Et quicumque praesumpserit infringere sigillum nostrum
in nostrae potentiae incurrat indignationem et indignationem
habebit non solum a nobis sed ab haeredibus et

successoribus nostris» (Pirri, pp. 1011-1012).

1116 Ruggero II concede al monaco
Gerasimo di riedificare il monastero
dei SS. Pietro e Paolo d’Agrò.

«Et si quis contra praedicta praesumpserit nostram et
nostrorum haeredum et successorum indignationem
patiatur» (Pirri, pp. 1039-1040).

maggio 1131 Ruggero II, con il consenso del
vescovo messinese Ugo, eleva il SS.
Salvatore a monastero principale di

rito greco ed effettua delle concessioni.

«qui praesumpserit contra hoc superbire volumus nostram
atque haeredum et successorum nostrorum indignationem

incurrere» (Pirri, pp. 972-973).

1 maggio 1145 Re Ruggero II conferma all’abate
Philadelphus di Santa Maria di
Mandanici un documento concesso da

suo padre Ruggero I nel 1099-1100.

«Igitur considerantes vestram petitionem iustam esse
facimus vobis praesens privilegium (renovare), avocantes et
affirmantes paternum privilegium affirmamus, ratificamus
et concedimus omnia quae superius scripta sunt, sperantes
continuis orationibus vestris animas nostrorum
progenitorum requiem aeternam habituras ... si quis vero
contrarium praesumpserit facere nostram indignationem
habebit et ut inimicus et transgressor nostri privilegii